
 

 

2021 年 8月 23 日 

 

株式会社モリモトクオリティ 

 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 当社が管理業務を受託している東京都内のマンションに勤務する従業員 1 名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該従業員は、8 月 20 日（金）に PCR 検査を受け陰性と診断されましたが、その後

体調が回復しないことから改めて 8 月 22 日（日）に PCR 検査を受けた結果、同日 8

月 22 日（日）夜に陽性と診断されました。 

当該従業員は 8 月 19 日（木）より勤務は行われていません。 

 

 また、お客様及び当社従業員には濃厚接触者はいないことが確認されております。 

当社では、当該マンションの除菌作業を実施いたしました。 

 

当社では、以前より全社員においてマスクの着用や手洗い、手指の消毒の徹底などの

感染防止対策をおこなってまいりましたが、今後とも継続して社内外への感染拡大防止

と安全確保を優先してまいります。 

お客様やご関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


